

**Årsredovisning**  
för  
**Tryggve M-L Eriksson Medical & Education**  
**AB**

559262-5890

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tryggve Eriksson, Styrelseledamot

2022-11-18

Styrelsen för Tryggve M-L Eriksson Medical & Education AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 2020 och ska bedriva utbildningsverksamhet och produktion av film, media och musik. Framtagande av pedagogiska hjälpmedel inom radiologi, kirurgi och socionomverksamhet. Samt konsultationer inom radiologi och kirurgisk läkarverksamhet och socionomverksamhet.

Företaget har sitt säte i Bergs kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättning år 2 har minskat jämfört med år 1. Effekterna av Covid-19 pandemin har präglat året både nationellt och internationellt. Ingen utbildningsfilm har efterfrågats från internationellt håll. Delar av film har spelats in inför nytt projekt.

Workshops har hållits i både Sverige och Tyskland. Ett indiskt projekt nekades på grund av ogynnsamma premisser. Kursefterfrågan har varit låg då målgruppen brottas med effekter/seneffekter av pandemin. På mässor är däremot intresset stort både hos svensk bröstkirurgi och på flera mammografikliniker varför vi hoppas på VAE uppstartsprojekt år 2022/2023.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	63	267
Resultat efter finansiella poster	-15	162
Soliditet (%)	68,9	64,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		127 479	<b>152 479</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning enligt extrastämma		-34 000		<b>-34 000</b>
Balanseras i ny räkning		127 479	-127 479	<b>0</b>
Årets resultat			-15 160	<b>-15 160</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>93 479</b>	<b>-15 160</b>	<b>103 319</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	93 479
årets förlust	-15 160
	<b>78 319</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	78 319
	<b>78 319</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-07-07 -2021-08-31 (14 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		62 608	267 451
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>62 608</b>	<b>267 451</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-55 198	-102 558
Personalkostnader	2	-22 506	-2 635
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-77 704</b>	<b>-105 193</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 096</b>	<b>162 258</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-64</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 160</b>	<b>162 258</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-15 160</b>	<b>162 258</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-34 779
<b>Årets resultat</b>		<b>-15 160</b>	<b>127 479</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	10 374	11 800
Övriga fordringar	5 862	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27 435	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>43 671</b>	<b>11 800</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	106 241	223 182
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>106 241</b>	<b>223 182</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>149 912</b>	<b>234 982</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

149 912

234 982

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

93 479

0

Årets resultat

-15 160

127 479

**Summa fritt eget kapital**

**78 319**

**127 479**

**Summa eget kapital**

**103 319**

**152 479**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 514

0

Skatteskulder

34 779

34 779

Övriga skulder

0

37 724

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 300

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**46 593**

**82 503**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**149 912**

**234 982**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-07-07 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Oviken 2022-10-31

*Tryggve Eriksson*  
Tryggve Eriksson